

MEDAGLIA D'ORO AL VALORE MILITARE

MEDAGLIA D'ARGENTO

Prot.n. 09 /19

OGGETTO: RIDISTRIBUZIONE INCARICO DI DIREZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO E SERVIZI INFORMATICI.

IL SINDACO

Premesso:

- che dal 05/10/2017, a seguito del collocamento a riposo del dirigente incaricato, la posizione dirigenziale relativa al Settore Economico Finanziaria e Servizi Informatici risulta vacante;
- che la direzione del suddetto Settore è stata attribuita con incarichi ad interim dal 05/10/2017 ai Dirigenti a tempo indeterminato D.ssa FATONE Angelina per il Servizio "Economico Finanziario e Arch. CECCA Alberto per i Servizi "Informatici" e dal 19/02/2018 al Segretario Generale del Comune di Biella, Dr. COTUGNO Gianfranco, la responsabilità dirigenziale ad interim delle attività inerenti le Società Partecipate;

Visto l'art. 51 del vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi che prevede che in caso di vacanza di un posto dirigenziale, la responsabilità di direzione può essere attribuita ad interim per periodi di tempo limitati;

Considerato il gravoso carico in capo ai Dirigenti per l'incarico ad interim, in aggiunta alla titolarità dell'incarico di direzione precedente, protrattosi ormai per quasi due anni;

Ravvisata pertanto la necessità di ridistribuire l'incarico di direzione del Settore "Economico Finanziario e Servizi Informatici" tra più Dirigenti in modo di alleviare almeno in parte il carico di lavoro fino alla copertura del posto vacante;

Sentito il Segretario Generale;

Tanto ciò premesso



SERVIZIO RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE

> Palazzo Pella Via Tripoli, 48 Biella - C.A.P. 13900

> > Centralino: +39 015 35071

Interni: +39 015 3507467 +39 015 3507455

Fax: +39 015 3507463

E-mail: ufficiopersonale@comune.biella.it

Sito: www.comune.biella.it



MEDAGLIA D'ORO AL VALORE MILITARE MEDAGLIA D'ARGENTO AL MERITO CIVILE

Dispone

- 1) di attribuire, per le motivazioni di cui in premessa, a decorrere dal 22/07/2019 e fino alla copertura del posto vacante, i seguenti incarichi dirigenziali:
 - al Segretario Generale del Comune di Biella, Dr. COTUGNO Gianfranco, l'incarico ad interim di direzione dei Servizi Economico Finanziari, già incardinati presso il "Settore Economico Finanziario e Servizi Informatici", attribuendo allo stesso esclusivamente le funzioni proprie del ruolo dirigenziale, mentre le funzioni di competenza del Ragioniere Capo, restano in carico, ai sensi del comma 4 dell'art. 40 del vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, al Dott. LANZA Daniele, già Vice Ragioniere Capo, nonché la responsabilità dirigenziale ad interim delle attività inerenti le Società Partecipate;
 - al Dirigente a tempo indeterminato del Comune di Biella Dott.ssa FATONE Angelina, l'incarico ad interim di direzione del "Servizio Tributi", già incardinato presso il "Settore Economico Finanziario e Servizi Informatici";
 - al Dirigente a tempo indeterminato del Comune di Biella Dott. DONINI Mauro, l'incarico ad interim di direzione del "Servizio Economato", già incardinato presso il "Settore Economico Finanziario e Servizi Informatici";
 - al Dirigente a tempo indeterminato del Comune di Biella Dott. CECCA Alberto, l'incarico ad interim di direzione del "Servizi Informatici", già incardinati presso il "Settore Economico Finanziario e Servizi Informatici";
- 2) di stabilire che in caso di assenza o impedimento i suddetti Dirigenti verranno sostituiti, in merito agli incarichi di cui sopra, come segue:
 - il Dr. Gianfranco COTUGNO, in qualità di dirigente ad interim del Servizio "Economico Finanziario" e per responsabilità dirigenziale ad interim delle attività inerenti le Società Partecipate sarà sostituito dalla D.ssa Angelina FATONE, ed in caso di assenza o impedimento della stessa dal Dr. Mauro DONINI;
 - la D.ssa Angelina FATONE, in qualità di dirigente ad interim del Servizio "Tributi" sarà sostituita dal Segretario Generale Dr. Gianfranco COTUGNO, ed in caso di assenza o impedimento dello stesso dal Dr. Mauro DONINI;
 - il Dr. Mauro DONINI, in qualità di dirigente ad interim del Servizio "Economato" sarà sostituito dalla D.ssa Angelina FATONE, ed in caso di assenza o impedimento della stessa dal Segretario Generale Dr. Gianfranco COTUGNO;



SERVIZIO RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE

> Palazzo Pella Via Tripoli, 48 Biella - C.A.P. 13900

> > Centralino: +39 015 35071

Interni: +39 015 3507467 +39 015 3507455

Fax: +39 015 3507463

E-mail: ufficiopersonale@comune.biella.it

Sito: www.comune.biella.it



MEDAGLIA D'ORO AL VALORE MILITARE MEDAGLIA D'ARGENTO AL MERITO CIVILE

- l'Arch. Alberto CECCA, in qualità di dirigente ad interim dei "Servizi Informatici", sarà sostituito dall'Arch. Graziano PATERGNANI, ed in caso di impedimento o assenza dello stesso dal Segretario Generale, Dr. Gianfranco COTUGNO;
- 3) di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito web istituzionale dell'Ente, nella sezione "Amministrazione Trasparente".

Biella, 09/07/2019

IL SINDACO
(Claudio CORRADINO)

floutthe



SERVIZIO RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE

> Palazzo Pella Via Tripoli, 48 Biella - C.A.P. 13900

> > Centralino: +39 015 35071

Interni: +39 015 3507467 +39 015 3507455

Fax: +39 015 3507463

E-mail: ufficiopersonale@comune.biella.it

Sito: www.comune.biella.it